
UCHWAŁA Nr XXIII/199/2013

RADY GMINY BANIE
z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Banie na lata 2013
-2017.   

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.   Ustala się wieloletnią prognozę finansową Gminy Banie na lata 2013 - 2017, zgodnie z
załącznikiem Nr 1.

§ 2.   Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Banie w roku 2013, zgodnie z
załącznikiem Nr 2.

§ 3.   Ustala się objaśnienia do zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz objaśnienia do zmian w
realizowanych przedsięwzięciach, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

    § 5.   Uchyla się uchwałę Nr XXII/190/2013 Rady Gminy Banie z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Banie na lata 2013-2017.

     § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      
     PRZEWODNICZĄCY RADY
      
           Danuta Zawadzka-Zając



1

Lp
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
W

yk
on

an
ie

   
   

20
10

W
yk

on
an

ie
   

  
20

11
P

la
n 

   
   

   
   

   
   

   
   

3 
kw

. 2
01

2
W

yk
on

an
ie

 2
01

2
20

13
20

14
20

15
20

16
20

17

1
D

oc
ho

dy
 o

gó
łe

m
19

 0
70

 8
90

,8
4

21
 1

78
 9

29
,1

6
22

 2
84

 3
08

,0
8

23
 5

99
 8

21
,5

5
23

 4
70

 2
22

,2
0

20
 3

78
 2

00
,0

0
21

 2
36

 5
40

,0
0

21
 8

63
 1

30
,

00
22

 8
50

 9
00

,0
0

1
.1

D
o

ch
o

d
y 

b
ież
ą
ce

, w
 ty

m
:

1
7

 6
3

3
 1

7
4

,9
0

1
8

 2
7

8
 3

9
4

,4
5

1
9

 7
5

3
 0

2
9

,8
6

2
0

 1
8

5
 8

8
8

,6
5

2
0

 0
3

5
 0

2
2

,2
0

1
9

 9
7

8
 2

0
0

,0
0

2
0

 9
3

6
 5

4
0

,0
0

2
1

 6
6

3
 1

3
0

,
0

0
2

2
 7

0
0

 9
0

0
,0

0

1
.1

.1
d

o
ch

o
d

y 
z 

ty
tu

łu
 u

d
zi

ał
u

 w
e 

w
p

ły
w

ac
h

 z
 p

o
d

at
ku

 d
o

ch
o

d
o

w
eg

o
 o

d
 o

só
b

 fi
zy

cz
n

yc
h

1
 3

4
2

 7
3

3
,0

0
1

 6
6

0
 4

0
9

,0
0

0
,0

0
1

 6
6

7
 4

5
7

,0
0

1
 7

9
3

 0
0

0
,0

0
1

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 8

4
5

 0
0

0
,0

0
1

 9
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 9

8
0

 0
0

0
,0

0

1
.1

.2
d

o
ch

o
d

y 
z 

ty
tu

łu
 u

d
zi

ał
u

 w
e 

w
p

ły
w

ac
h

 z
 p

o
d

at
ku

 d
o

ch
o

d
o

w
eg

o
 o

d
 o

só
b

 p
ra

w
n

yc
h

2
0

 6
0

4
,8

2
1

4
 2

4
3

,1
2

0
,0

0
4

1
 9

4
1

,9
2

3
5

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

4
1

 0
0

0
,0

0
4

3
 0

0
0

,0
0

4
5

 0
0

0
,0

0

1
.1

.3
p

o
d

at
ki

 i 
o

p
ła

ty
, w

 ty
m

:
3

 3
1

0
 8

1
8

,5
4

3
 6

6
0

 8
0

8
,8

8
0

,0
0

4
 4

5
7

 1
5

8
,4

4
5

 2
0

3
 0

6
2

,0
0

5
 3

0
7

 0
0

0
,0

0
5

 4
4

0
 0

0
0

,0
0

5
 6

0
3

 2
0

0
,0

0
5

 8
3

0
 0

0
0

,0
0

1
.1

.3
.1

z 
p

o
d

at
ku

 o
d

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i
1

 7
1

4
 1

5
8

,8
7

1
 8

6
3

 4
2

6
,8

4
0

,0
0

2
 0

8
4

 9
2

1
,3

5
2

 2
6

7
 0

0
0

,0
0

2
 3

4
0

 0
0

0
,0

0
2

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 4

7
2

 0
0

0
,0

0
2

 5
8

0
 0

0
0

,0
0

1
.1

.4
z 

su
b

w
en

cj
i o

g
ó

ln
ej

6
 8

6
6

 1
3

9
,0

0
7

 1
5

2
 6

9
7

,0
0

0
,0

0
7

 9
2

3
 9

9
0

,0
0

8
 1

3
2

 4
3

4
,0

0
8

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

8
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
8

 7
5

5
 0

0
0

,0
0

8
 8

9
0

 0
0

0
,0

0

1
.1

.5
z 

ty
tu

łu
 d

o
ta

cj
i i

 śr
o

d
kó

w
 p

rz
ez

n
ac

zo
n

yc
h

 n
a 

ce
le

 b
ie

ż
ą
ce

5
 3

3
7

 9
3

8
,7

9
5

 0
3

7
 7

4
2

,7
7

0
,0

0
5

 2
0

4
 9

6
1

,1
2

4
 1

6
0

 5
2

6
,2

0
3

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 6

9
5

 0
0

0
,0

0
3

 8
0

5
 8

5
0

,0
0

3
 9

1
0

 0
0

0
,0

0

1
.2

D
o

ch
o

d
y 

m
ają

tk
o

w
e,

 w
 ty

m
:

1
 4

3
7

 7
1

5
,9

4
2

 9
0

0
 5

3
4

,7
1

2
 5

3
1

 2
7

8
,2

2
3

 4
1

3
 9

3
2

,9
0

3
 4

3
5

 2
0

0
,0

0
4

0
0

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0

1
.2

.1
ze

 s
p

rz
ed

aży
 m

aj
ą
tk

u
1

4
0

 8
2

5
,9

7
9

7
 9

6
2

,1
9

1
 3

1
0

 0
0

0
,0

0
7

6
7

 5
2

5
,4

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0
4

0
0

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0

1
.2

.2
z 

ty
tu

łu
 d

o
ta

cj
i o

ra
z śr

o
d

kó
w

 p
rz

ez
n

ac
zo

n
yc

h
 n

a 
in

w
es

ty
cj

e
1

 2
9

6
 8

8
9

,9
7

2
 8

0
2

 5
7

2
,5

2
0

,0
0

2
 6

3
6

 0
9

7
,5

0
3

 1
3

5
 2

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
W

yd
at

ki
 o

gó
łe

m
23

 6
47

 7
27

,1
3

22
 8

64
 2

93
,8

2
22

 9
56

 4
28

,0
8

22
 4

80
 5

17
,4

1
24

 0
48

 2
22

,2
0

18
 3

15
 3

46
,0

0
18

 9
74

 3
46

,0
0

19
 5

43
 6

86
,

00
20

 0
59

 2
06

,0
0

2
.1

W
yd

at
ki

 b
ież
ą
ce

, w
 ty

m
:

1
6

 7
7

2
 1

6
0

,6
3

1
7

 5
6

8
 4

2
6

,6
5

1
7

 7
2

7
 6

4
8

,0
8

1
7

 7
5

8
 8

0
7

,1
2

1
8

 1
5

4
 0

7
2

,2
0

1
8

 3
1

5
 3

4
6

,0
0

1
8

 9
7

4
 3

4
6

,0
0

1
9

 5
4

3
 6

8
6

,
0

0
2

0
 0

5
9

 2
0

6
,0

0

2
.1

.1
z 

ty
tu

łu
 p

o
ręc

ze
ń
 i 

g
w

ar
an

cj
i, 

w
 ty

m
:

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
.1

.1
.1

g
w

ar
an

cj
e 

i p
o

ręc
ze

n
ia

 p
o

d
le

g
ając

e 
w

ył
ą
cz

en
iu

 z
 li

m
itó

w
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

i
ą
za
ń
 o

kr
eś

lo
n

yc
h

 w
 a

rt
. 2

4
3

 u
st

. 3
 p

kt
 

2
 u

st
aw

y 
z 

d
n

ia
 2

7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0

0
9

 r
. o

 fi
n

an
sa

ch
 p

u
b

lic
zn

yc
h

 (
D

z.
 U

. N
r 

1
5

7
, p

o
z.

 1
2

4
0

, z
 p

ó
ź
n

. z
m

.)
 lu

b
 a

rt
. 

1
6

9
 u

st
. 3

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
z 

d
n

ia
 3

0
 c

ze
rw

ca
 2

0
0

5
 r

. o
 fi

n
an

sa
ch

 p
u

b
lic

zn
yc

h
 (

D
z.

 U
. N

r 
2

4
9

, p
o

z.
 2

1
0

4
, z

 p
óź

n
. 

zm
)

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
.1

.2
n

a 
sp

ła
tę 

p
rz

ej
ę
ty

ch
 z

o
b

o
w

iąz
ań

 s
am

o
d

zi
el

n
eg

o
 p

u
b

lic
zn

eg
o

 z
ak

ła
d

u
 o

p
ie

ki
 z

d
ro

w
o

tn
e

j p
rz

ek
sz

ta
łc

o
n

eg
o

 n
a 

za
sa

d
ac

h
 o

kr
eśl
o

n
yc

h
 w

 p
rz

ep
is

ac
h

 o
 d

zi
ał

al
n

o
śc

i l
ec

zn
ic

ze
j, 

w
 w

ys
o

koś
ci

 w
 ja

ki
ej

 n
ie

 p
o

d
le

g
ają

 s
fin

an
so

w
an

iu
 

d
o

ta
cją

 z
 b

u
dż

et
u

 p
ań

st
w

a)
x

x
x

x
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.1

.3
w

yd
at

ki
 n

a 
o

b
sł

u
gę 
d

łu
g

u
, w

 ty
m

:
1

4
3

 1
9

3
,0

3
3

6
9

 7
8

4
,5

8
4

0
0

 0
0

0
,0

0
4

7
7

 3
8

4
,7

3
4

0
0

 0
0

0
,0

0
3

4
3

 8
8

6
,0

0
2

4
6

 2
8

6
,0

0
1

5
2

 4
8

6
,0

0
5

8
 6

5
6

,0
0

2
.1

.3
.1

o
d

se
tk

i i
 d

ys
ko

n
to

 o
kr

e
śl

o
n

e 
w

 a
rt

. 2
4

3
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

lu
b

 a
rt

. 1
6

9
 u

st
. 1

 u
fp

 z
 2

0
0

5
 r

..
1

4
2

 2
4

6
,4

9
3

6
9

 7
8

4
,5

8
4

0
0

 0
0

0
,0

0
4

7
7

 3
8

4
,

7
3

4
0

0
 0

0
0

,0
0

2
5

9
 8

4
6

,0
0

1
7

7
 1

8
6

,0
0

1
0

9
 6

8
6

,0
0

4
2

 1
8

6
,0

0

2
.2

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e

6
 8

7
5

 5
6

6
,5

0
5

 2
9

5
 8

6
7

,1
7

5
 2

2
8

 7
8

0
,0

0
4

 7
2

1
 7

1
0

,2
9

5
 8

9
4

 1
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

3
W

yn
ik

 b
ud
że

tu
-4

 5
76

 8
36

,2
9 

-1
 6

85
 3

64
,6

6 
-6

72
 1

20
,0

0 
1 

11
9 

30
4,

1
4

-5
78

 0
00

,0
0 

2 
06

2 
85

4,
00

2 
26

2 
19

4,
00

2 
31

9 
44

4,
00

2 
79

1 
69

4,
00

4
P

rz
yc

ho
dy

 b
ud
że

tu
7 

47
3 

30
9,

26
6 

41
3 

95
1,

24
1 

25
3 

60
0,

00
2 

72
6 

69
3,

08
2 

2
58

 0
00

,0
0

0,
00

12
 8

54
,0

0
83

5 
04

8,
00

1 
56

4 
49

2,
00

4
.1

N
ad

w
yż

ka
 b

u
dż

et
o

w
a 

z 
la

t u
b

ie
g

ły
ch

, w
 ty

m
:

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
.1

.1
n

a 
p

o
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u
 b

u
d
ż
et

u
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.2

W
o

ln
e ś

ro
d

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 2

1
7

 u
st

.2
 p

kt
 6

 u
st

aw
y

, w
 ty

m
:

8
0

1
 4

1
5

,7
6

1
 6

7
6

 4
7

2
,9

7
1

 2
5

3
 6

0
0

,0
0

1
 2

5
3

 6
9

3
,0

8
1

0
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

 8
5

4
,0

0
8

3
5

 0
4

8
,0

0
1

 5
6

4
 4

9
2

,0
0

4
.2

.1
n

a 
p

o
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u
 b

u
d
ż
et

u
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.3

K
re

d
yt

y,
 p

oż
yc

zk
i, 

em
is

ja
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

tośc
io

w
yc

h
, w

 ty
m

:
6

 6
7

1
 8

9
3

,5
0

4
 7

3
7

 4
7

8
,2

7
0

,0
0

1
 4

7
3

 0
0

0
,0

0
2

 1
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.3

.1
n

a 
p

o
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u
 b

u
d
ż
et

u
4

 5
7

6
 8

3
6

,2
9

1
 6

8
5

 3
6

4
,6

6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.4

In
n

e 
p

rz
yc

h
o

d
y 

n
ie

zw
i
ą
za

n
e 

z 
za

ciąg
n

ię
ci

em
 d

łu
g

u
, w

 ty
m

:
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.4

.1
n

a 
p

o
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u
 b

u
d
ż
et

u
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
R

oz
ch

od
y 

bu
dż

et
u

2 
22

0 
00

0,
00

4 
57

1 
89

3,
50

0,
00

3 
73

7 
47

8,
28

1 
68

0 
00

0,
0

0
2 

05
0 

00
0,

00
1 

59
0 

00
0,

00
1 

59
0 

00
0,

00
1 

57
0 

00
0,

00

5
.1

S
p

ła
ty

 r
at

 k
ap

ita
ło

w
yc

h
 k

re
d

yt
ó

w
 i 

p
o
ż
yc

ze
k 

o
ra

z 
w

yk
u

p
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

tośc
io

w
yc

h
, w

 ty
m

:
1

 2
2

0
 0

0
0

,0
0

3
 4

7
1

 8
9

3
,5

0
0

,0
0

3
 7

3
7

 4
7

8
,2

8
1

 6
8

0
 0

0
0

,0
0

2
 0

5
0

 0
0

0
,0

0
1

 5
9

0
 0

0
0

,0
0

1
 5

9
0

 0
0

0
,0

0
1

 5
7

0
 0

0
0

,0
0

5
.1

.1

łą
cz

n
a 

kw
o

ta
 p

rz
yp

ad
ając

yc
h

 n
a 

d
an

y 
ro

k 
kw

o
t w

yłąc
ze
ń
 o

kr
eś

lo
n

yc
h

 w
: a

rt
. 2

4
3

 u
st

. 3
 p

kt
 1

 u
st

aw
y 

(lu
b

 a
rt

. 
1

6
9

 u
st

. 3
 p

kt
 1

 u
fp

 z
 2

0
0

5
 r

.)
, a

rt
. 1

2
1

a 
u

st
aw

y 
z

 d
n

ia
 2

7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0

0
9

 r
. –

 P
rz

ep
is

y 
w

p
ro

w
ad

za
j

ą
ce

 u
st

aw
ę
 o

 
fin

an
sa

ch
 p

u
b

lic
zn

yc
h

 (
D

z.
 U

. N
r 

1
5

7
, p

o
z.

 1
2

4
1

, z
 

p
óź

n
. z

m
.)

 o
ra

z 
ar

t. 
3

6
 u

st
aw

y 
z 

d
n

ia
 7

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
 r

. o
 

zm
ia

n
ie

 n
ie

kt
ó

ry
ch

 u
st

aw
 z

w
i
ą
za

n
yc

h
 z

 r
ea

liz
ac

j
ą
 u

st
aw

y 
b

u
dże

to
w

ej
 (

D
z.

U
. p

o
z.

 1
4

5
6

),
 w

 ty
m

:

0
,0

0
1

 6
7

8
 1

3
8

,5
0

0
,0

0
2

 8
3

1
 8

7
8

,2
7

7
7

4
 4

0
0

,0
0

9
3

4
 8

0
0

,0
0

2
5

5
 6

8
0

,0
0

2
5

5
 6

8
0

,0
0

2
5

0
 2

4
0

,0
0

5
.1

.1
.1

kw
o

ta
 p

rz
yp

ad
ają

cy
ch

 n
a 

d
an

y 
ro

k 
kw

o
t w

yłąc
ze
ń
 o

kr
eś

lo
n

yc
h

 w
 a

rt
. 2

4
3

 u
st

. 3
 p

kt
 1

 u
st

aw
y 

lu
b

 a
rt

. 1
6

9
 

u
st

. 
3

 p
kt

 1
 u

fp
 z

 2
0

0
5

 r
.

0
,0

0
1

 6
7

8
 1

3
8

,5
0

0
,0

0
2

 8
3

1
 8

7
8

,2
7

7
7

4
 4

0
0

,0
0

9
3

4
 8

0
0

,0
0

2
5

5
 6

8
0

,0
0

2
5

5
 6

8
0

,0
0

2
5

0
 2

4
0

,0
0

5
.2

In
n

e 
ro

zc
h

o
d

y 
n

ie
zw

i
ą
za

n
e 

ze
 s

p
ła

t
ą
 d

łu
g

u
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
K

w
ot

a 
dł

ug
u

7 
33

1 
89

3,
50

8 
59

4 
47

8,
27

0,
00

6 
33

0 
00

0,
00

6 
80

0 
00

0,
0

0
4 

75
0 

00
0,

00
3 

16
0 

00
0,

00
1 

57
0 

00
0,

00
0,

00

6
.1

Ł
ą
cz

n
a 

kw
o

ta
 w

yłą
cz

eń
 z

 o
g

ra
n

ic
zeń

 d
łu

g
u

 o
kr

eśl
o

n
yc

h
 w

 a
rt

. 1
7

0
 u

st
. 3

 u
fp

 z
 2

0
0

5
 r

. o
ra

z 
w

 a
rt

. 
3

6
 u

st
aw

y 
o

 
zm

ia
n

ie
 n

ie
kt

ó
ry

ch
 u

st
aw

 z
w

i
ą
za

n
yc

h
 z

 r
ea

liz
ac

j
ą
 u

st
aw

y 
b

u
dże

to
w

ej
, w

 ty
m

: 
3

 6
8

5
 3

3
8

,5
0

3
 8

2
9

 6
7

8
,2

7
0

,0
0

2
 4

7
0

 8
0

0
,0

0
1

 6
9

6
 4

0
0

,0
0

7
6

1
 6

0
0

,0
0

5
0

5
 9

2
0

,0
0

2
5

0
 2

4
0

,0
0

0
,0

0

6
.1

.1
kw

o
ta

 w
yłą

cz
eń

 z
 o

g
ra

n
ic

zeń
 d

łu
g

u
 o

kr
eśl

o
n

yc
h

 w
 a

rt
. 1

7
0

 u
st

. 3
 u

fp
 z

 2
0

0
5

 r
. 

3
 6

8
5

 3
3

8
,5

0
3

 8
2

9
 6

7
8

,2
7

0
,0

0
2

 4
7

0
 8

0
0

,0
0

1
 6

9
6

 4
0

0
,0

0
7

6
1

 6
0

0
,0

0
5

0
5

 9
2

0
,0

0
2

5
0

 2
4

0
,0

0
0

,0
0

6
.2

W
sk

aź
n

ik
 z

ad
łuż

en
ia

 d
o

 d
o

ch
o

d
ó

w
 o

g
ó

łe
m

 o
kr

e
śl

o
n

y 
w

 a
rt

. 1
7

0
 u

fp
 z

 2
0

0
5

 r
., 

b
ez

 u
w

zg
l

ę
d

n
ia

n
ia

 w
yłą

cz
eń

 
o

kr
eś

lo
n

yc
h

 w
 p

kt
 6

.1
.

3
8

,4
5

%
4

0
,5

8
%

0
,0

0
%

2
6

,8
2

%
2

8
,9

7
%

2
3

,3
1

%
1

4
,8

8
%

7
,1

8
%

0
,0

0
%

6
.3

W
sk

aź
n

ik
 z

ad
łuż

en
ia

 d
o

 d
o

ch
o

d
ó

w
 o

g
ó

łe
m

, o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 1
7

0
 u

fp
 z

 2
0

0
5

 r
., 

p
o

 u
w

zg
l
ę
d

n
ie

n
iu

 w
yłą

cz
eń

 
o

kr
eś

lo
n

yc
h

 w
 p

kt
 6

.1
. 

1
9

,1
2

%
2

2
,5

0
%

0
,0

0
%

1
6

,3
5

%
2

1
,7

5
%

1
9

,5
7

%
1

2
,5

0
%

6
,0

4
%

0
,0

0
%

7
K

w
ot

a 
zo

bo
w

ią
za
ń
 w

yn
ik

aj
ą
cy

ch
 z

 p
rz

ej
ęc

ia
 p

rz
ez

 je
dn

os
tkę

 s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

zo
bo

w
iąz

ań
 p

o 
lik

w
id

ow
an

yc
h 

i p
rz

ek
sz

ta
łc

an
yc

h 
je

dn
os

tk
ac

h 
za

lic
zan

yc
h 

do
 s

ek
to

ra
 fi

na
ns

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
er

sj
a 

sz
ab

lo
nu

 w
yd

ru
ku

: 2
01

3-
03

-1
5c

 (
sy

m
ul

ac
ja

)
S

tr
on

a 
1 

z 
3

W
yd

ru
k 

z 
dn

.: 
20

13
-0

5-
31

 -
 1

3:
08



1

Lp
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
W

yk
on

an
ie

   
   

20
10

W
yk

on
an

ie
   

  
20

11
P

la
n 

   
   

   
   

   
   

   
   

3 
kw

. 2
01

2
W

yk
on

an
ie

 2
01

2
20

13
20

14
20

15
20

16
20

17

8
R

el
ac

ja
 z

ró
w

no
w

aż
en

ia
 w

yd
at

kó
w

 b
ież
ą
cy

ch
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

42
 u

st
aw

y
x

x
x

x
x

x
x

x
x

8
.1

R
óż

n
ic

a 
m

ięd
zy

 d
o

ch
o

d
am

i b
ieżą

cy
m

i a
 w

yd
at

ka
m

i b
ież
ą
cy

m
i

8
6

1
 0

1
4

,2
7

7
0

9
 9

6
7

,8
0

2
 0

2
5

 3
8

1
,7

8
2

 4
2

7
 0

8
1

,5
3

1
 8

8
0

 9
5

0
,0

0
1

 6
6

2
 8

5
4

,0
0

1
 9

6
2

 1
9

4
,0

0
2

 1
1

9
 4

4
4

,0
0

2
 6

4
1

 6
9

4
,

0
0

8
.2

R
óż

n
ic

a 
m

ięd
zy

 d
o

ch
o

d
am

i b
ieżą

cy
m

i, 
p

o
w

ięk
sz

o
n

ym
i o

 n
ad

w
yżk
ę
 b

u
dż

et
o

wą
 o

kr
eś

lo
ną

 w
 p

kt
 4

.1
. i

 w
o

ln
e ś

ro
d

ki
 

o
kr

eś
lo

n
e 

w
 p

kt
 4

.2
. a

 w
yd

at
ka

m
i b

ieżą
cy

m
i, 

p
o

m
n

ie
js

zo
n

ym
 o

 w
yd

at
ki

 o
kr

e
śl

o
n

e 
w

 p
kt

 2
.1

.2
.

1
 6

6
2

 4
3

0
,0

3
2

 3
8

6
 4

4
0

,7
7

3
 2

7
8

 9
8

1
,7

8
3

 6
8

0
 7

7
4

,6
1

1
 9

8
8

 9
5

0
,0

0
1

 6
6

2
 8

5
4

,0
0

1
 9

7
5

 0
4

8
,0

0
2

 9
5

4
 4

9
2

,0
0

4
 2

0
6

 
1

8
6

,0
0

9
W

sk
aź

ni
k 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za
ń

x
x

x
x

x
x

x
x

x

9
.1

W
sk

aź
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 łąc
zn

ej
 k

w
o

ty
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

i
ą
za
ń
, o

 k
tó

re
j m

o
w

a 
w

 a
rt

. 1
6

9
 u

st
. 1

 u
fp

 z
 2

0
0

5
 r

. d
o

 
d

o
ch

o
d

ó
w

 
o

g
ó

łe
m

, b
ez

 u
w

zg
l
ę
d

n
ie

n
ia

 w
yłą

cz
eń

 o
kr

eś
lo

n
yc

h
 w

 p
kt

 5
.1

.1
. 

7
,1

4
%

1
8

,1
4

%
1

,7
9

%
1

7
,8

6
%

8
,8

6
%

1
1

,3
3

%
8

,3
2

%
7

,7
7

%
7

,0
6

%

9
.2

W
sk

aź
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 łąc
zn

ej
 k

w
o

ty
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

i
ą
za
ń
, o

 k
tó

re
j m

o
w

a 
w

 a
rt

. 1
6

9
 u

st
. 1

 u
fp

 z
 2

0
0

5
 r

. d
o

 
d

o
ch

o
d

ó
w

 
o

g
ó

łe
m

, p
o

 u
w

zg
lęd

n
ie

n
iu

 w
yłą

cz
eń

 p
rz

yp
ad

ają
cy

ch
 n

a 
d

an
y 

ro
k 

o
kr

eśl
o

n
yc

h
 w

 p
kt

 5
.1

.1
. 

7
,1

4
%

1
0

,2
2

%
1

,7
9

%
5

,8
6

%
5

,5
6

%
6

,7
5

%
7

,1
2

%
6

,6
0

%
5

,9
6

%

9
.3

W
sk

aź
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 łąc
zn

ej
 k

w
o

ty
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

i
ą
za
ń
, o

 k
tó

re
j m

o
w

a 
w

 a
rt

. 2
4

3
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

d
o

 d
o

ch
o

d
ó

w
 

o
g

ó
łe

m
, b

ez
 u

w
zg

l
ę
d

n
ie

n
ia

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łtw

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 je

d
n

o
st

k
ę
 s

am
o

rzą
d

u
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

 i 
b

ez
 

u
w

zg
lęd

n
ia

n
ia

 w
yłą

cz
eń

 p
rz

yp
ad

ają
cy

ch
 n

a 
d

an
y 

ro
k 

o
kr

eśl
o

n
yc

h
 w

 p
kt

 5
.1

.1
.

7
,1

4
%

1
8

,1
4

%
1

,7
9

%
1

7
,8

6
%

8
,8

6
%

1
1

,3
3

%
8

,3
2

%
7

,7
7

%
7

,0
6

%

9
.4

W
sk

aź
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 łąc
zn

ej
 k

w
o

ty
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

i
ą
za
ń
, o

 k
tó

re
j m

o
w

a 
w

 a
rt

. 2
4

3
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

d
o

 d
o

ch
o

d
ó

w
 

o
g

ó
łe

m
, b

ez
 u

w
zg

l
ę
d

n
ie

n
ia

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łtw

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 je

d
n

o
st

k
ę
 s

am
o

rzą
d

u
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

, p
o

 
u

w
zg

lęd
n

ie
n

iu
 w

yłą
cz

eń
 p

rz
yp

ad
ają

cy
ch

 n
a 

d
an

y 
ro

k 
o

kr
eśl
o

n
yc

h
 w

 p
kt

 5
.1

.1
. 

7
,1

4
%

1
0

,2
2

%
1

,7
9

%
5

,8
6

%
5

,5
6

%
6

,7
5

%
7

,1
2

%
6

,6
0

%
5

,9
6

%

9
.5

K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łtw

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 je

d
n

o
st

k
ę
 s

am
o

rzą
d

u
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

 p
rz

yp
ad

ając
yc

h
 d

o
 s

p
ła

ty
 

w
 d

an
ym

 r
o

ku
 b

u
dże

to
w

ym
, p

o
d

le
g

ają
ca

 d
o

lic
ze

n
iu

 z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 2

4
4

 u
st

aw
y 

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
.6

W
sk

aź
n

ik
 p

la
n

o
w

an
ej

 łąc
zn

ej
 k

w
o

ty
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

i
ą
za
ń
, o

 k
tó

re
j m

o
w

a 
w

 a
rt

. 2
4

3
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

d
o

 d
o

ch
o

d
ó

w
 

o
g

ó
łe

m
, p

o
 u

w
zg

lęd
n

ie
n

iu
 z

o
b

o
w

iąz
ań

 z
w

ią
zk

u
 w

sp
ó

łtw
o

rz
o

n
eg

o
 p

rz
ez

 je
d

n
o

st
k

ę
 s

am
o

rzą
d

u
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

 o
ra

z 
p

o
 u

w
zg

lęd
n

ie
n

iu
 w

yłą
cz

eń
 p

rz
yp

ad
ają

cy
ch

 n
a 

d
an

y 
ro

k 
o

kr
eśl
o

n
yc

h
 w

 p
kt

 5
.1

.1
.

7
,1

4
%

1
0

,2
2

%
1

,7
9

%
5

,8
6

%
5

,5
6

%
6

,7
5

%
7

,1
2

%
6

,6
0

%
5

,9
6

%

9
.6

.1
W

sk
aź

ni
k 

je
dn

or
oc

zn
y 

(p
ra

w
a 

st
ro

na
 w

zo
ru

 z
 a

rt
. 2

43
)

5
,2

5
%

3
,8

1
%

1
4

,9
7

%
1

3
,5

4
%

9
,2

9
%

1
0

,1
2

%
1

0
,6

5
%

1
0

,6
1

%
1

2
,2

2
%

9
.7

D
o

p
u

sz
cz

al
n

y 
w

sk
aźn

ik
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

iąz
ań

 o
kr

eś
lo

n
y 

w
 a

rt
. 2

4
3

 u
st

aw
y,

 p
o

 u
w

zg
l

ę
d

n
ie

n
iu

 w
yłą

cz
eń

 o
kr

eś
lo

n
yc

h
 

w
 a

rt
. 3

6
 u

st
aw

y 
z 

d
n

ia
 7

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
 r

. o
 z

m
ia

n
ie

 n
ie

kt
ó

ry
ch

 u
st

aw
 z

w
iąz
an

yc
h

 z
 r

ea
liz

ac
j
ą
 u

st
aw

y 
b

u
dże

to
w

ej
, 

o
b

lic
zo

n
y 

w
 o

p
ar

ci
u

 o
 p

la
n

 3
 k

w
ar

ta
łó

w
 r

o
ku

 p
o

p
rz

ed
za

jąc
eg

o
 r

o
k 

b
u

dże
to

w
y

x
x

x
x

8
,0

1
%

9
,3

6
%

1
1

,4
6

%
1

0
,0

2
%

1
0

,4
6

%

9
.7

.1
D

o
p

u
sz

cz
al

n
y 

w
sk

aźn
ik

 s
p

ła
ty

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 o

kr
eś

lo
n

y 
w

 a
rt

. 2
4

3
 u

st
aw

y,
 p

o
 u

w
zg

l
ę
d

n
ie

n
iu

 w
yłą

cz
eń

 
o

kr
eś

lo
n

yc
h

 w
 a

rt
. 3

6
 u

st
aw

y 
z 

d
n

ia
 7

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
 r

. o
 

zm
ia

n
ie

 n
ie

kt
ó

ry
ch

 u
st

aw
 z

w
i
ą
za

n
yc

h
 z

 r
ea

liz
ac

j
ą
 

u
st

aw
y 

b
u

dże
to

w
ej

, o
b

lic
zo

n
y 

w
 o

p
ar

ci
u

 o
 w

yk
o

n
an

ie
 r

o
ku

 p
o

p
rz

e
d

za
jąc

eg
o

 r
o

k 
b

u
dże

to
w

y
x

x
x

x
7

,5
3

%
8

,8
8

%
1

0
,9

8
%

1
0

,0
2

%
1

0
,4

6
%

9
.8

In
fo

rm
ac

ja
 o

 s
p

eł
n

ie
n

iu
 w

sk
a
ź
n

ik
a 

sp
ła

ty
 z

o
b

o
w

iąz
ań

 o
kr

eś
lo

n
eg

o
 w

 a
rt

. 2
4

3
 u

st
aw

y,
 p

o
 u

w
zg

l
ę
d

n
ie

n
iu

 
zo

b
o

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łtw

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 je

d
n

o
st

k
ę
 s

am
o

rzą
d

u
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

 o
ra

z 
p

o
 u

w
zg

l
ę
d

n
ie

n
iu

 w
yłą

cz
eń

 
o

kr
eś

lo
n

yc
h

 w
 p

kt
 5

.1
.1

., 
o

b
lic

zo
n

eg
o

 w
 o

p
ar

ci
u

 o
 p

la
n

 3
 k

w
ar

ta
łó

w
 r

o
ku

 p
o

p
rz

ed
za

j
ą
ce

g
o

 r
o

k 
b

u
dże

to
w

y
x

x
x

x
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

9
.8

.1
In

fo
rm

ac
ja

 o
 s

p
eł

n
ie

n
iu

 w
sk

a
ź
n

ik
a 

sp
ła

ty
 z

o
b

o
w

iąz
ań

 o
kr

eś
lo

n
eg

o
 w

 a
rt

. 2
4

3
 u

st
aw

y,
 p

o
 u

w
zg

l
ę
d

n
ie

n
iu

 
zo

b
o

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u

 w
sp

ó
łtw

o
rz

o
n

eg
o

 p
rz

ez
 je

d
n

o
st

k
ę
 s

am
o

rzą
d

u
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

 o
ra

z 
p

o
 u

w
zg

l
ę
d

n
ie

n
iu

 
w

ył
ą
cz

eń
 o

kr
eś

lo
n

yc
h

 w
 p

kt
 5

.1
.1

., 
o

b
lic

zo
n

eg
o

 w
 o

p
ar

ci
u

 o
 w

yk
o

n
a

n
ie

 r
o

ku
 p

o
p

rz
ed

za
j
ą
ce

g
o

 r
o

k 
b

u
dże

to
w

y
x

x
x

x
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

S
p

eł
n

io
n

a
S

p
eł

n
io

n
a

10
P

rz
ez

na
cz

en
ie

 p
ro

gn
oz

ow
an

ej
 n

ad
w

y
żk

i b
ud
że

to
w

ej
, w

 ty
m

 n
a:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
0

.1
S

p
ła

ty
 k

re
d

yt
ó

w
, p

oży
cz

ek
 i 

w
yk

u
p

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
tośc

io
w

yc
h

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

11
In

fo
rm

ac
je

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ce
 o

 w
yb

ra
ny

ch
 r

od
za

ja
ch

 w
yd

at
kó

w
 b

ud
że

to
w

yc
h

x
x

x
x

x
x

x
x

x

1
1

.1
W

yd
at

ki
 b

ież
ą
ce

 n
a 

w
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

ki
 o

d
 n

ic
h

 n
al

ic
za

n
e

7
 8

0
0

 3
5

9
,1

2
8

 1
8

2
 0

2
4

,8
6

0
,0

0
8

 3
2

7
 2

1
5

,1
6

8
 2

8
1

 8
3

4
,0

0
8

 4
6

9
 5

2
0

,0
0

8
 6

3
8

 9
1

0
,0

0
8

 8
1

0
 0

0
0

,0
0

9
 0

5
0

 0
0

0
,0

0

1
1

.2
W

yd
at

ki
 z

w
iąz

an
e 

z 
fu

n
kc

jo
n

o
w

an
ie

m
 o

rg
an

ó
w

 je
d

n
o

st
ki

 s
am

o
rz

ą
d

u
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

1
 5

1
6

 3
1

9
,0

6
1

 7
4

4
 1

8
3

,0
2

0
,0

0
1

 8
0

9
 1

6
9

,2
8

2
 2

5
2

 0
0

0
,0

0
2

 1
8

0
 0

0
0

,0
0

2
 2

2
3

 6
0

0
,0

0
2

 2
7

0
 0

0
0

,0
0

2
 3

2
0

 0
0

0
,0

0

1
1

.3
W

yd
at

ki
 o

b
jęt
e 

lim
ite

m
 a

rt
. 2

2
6

 u
st

. 3
 u

st
aw

y,
 z

 te
g

o
:

6
 8

7
5

 5
6

6
,5

0
5

 2
9

5
 8

6
7

,1
7

0
,0

0
4

 7
2

1
 7

1
0

,2
9

5
 8

9
4

 1
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
1

.3
.1

b
ież
ą
ce

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
1

.3
.2

m
ają

tk
o

w
e

6
 8

7
5

 5
6

6
,5

0
5

 2
9

5
 8

6
7

,1
7

0
,0

0
4

 7
2

1
 7

1
0

,2
9

5
 8

9
4

 1
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
1

.4
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

ko
n

ty
n

u
o

w
an

e 
0

,0
0

1
 4

5
5

 1
3

3
,1

5
0

,0
0

2
 1

7
2

 8
1

1
,6

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

.5
N

o
w

e 
w

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e

5
 9

4
4

 4
5

6
,2

0
3

 7
0

0
 7

3
4

,0
2

0
,0

0
2

 5
1

0
 3

9
8

,6
9

5
 8

9
4

 1
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
1

.6
W

yd
at

ki
 m

ają
tk

o
w

e 
w

 fo
rm

ie
 d

o
ta

cj
i 

9
3

1
 1

1
0

,3
0

1
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

8
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,

0
0

12
F

in
an

so
w

an
ie

 p
ro

gr
am

ów
, p

ro
je

kt
ów

 lu
b 

za
da
ń
 r

ea
liz

ow
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i 
3 

us
ta

w
y

x
x

x
x

x
x

x
x

x

1
2

.1
D

o
ch

o
d

y 
b

ież
ą
ce

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

ad
an

ia
 fi

n
an

so
w

an
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 śr
o

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 5

 
u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

st
aw

y,
 w

 ty
m

:
1

 0
5

6
 1

5
7

,6
5

6
6

7
 1

7
2

,5
9

0
,0

0
1

5
5

 5
7

1
,0

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.1
.1

śr
o

d
ki

 o
kr

eś
lo

n
e 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y,

 w
 ty

m
:

9
1

1
 2

9
5

,3
6

5
8

1
 5

3
3

,7
4

0
,0

0
1

4
7

 0
4

5
,7

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.1
.1

.1
śr

o
d

ki
 o

kr
eś

lo
n

e 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
w

yn
ik

aj
ą
ce

 w
ył
ą
cz

n
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

j
ę
 p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
kt

u
 lu

b
 z

ad
an

ia
9

1
1

 2
9

5
,3

6
5

8
1

 5
3

3
,7

4
0

,0
0

1
4

7
 0

4
5

,7
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.2
D

o
ch

o
d

y 
m

ają
tk

o
w

e 
n

a 
p

ro
g

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b

 z
ad

an
ia

 fi
n

an
so

w
an

e
 z

 u
d

zi
ał

em
 śr
o

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 5

 
u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

st
aw

y,
 w

 ty
m

:
0

,0
0

1
 4

1
1

 6
0

0
,4

4
0

,0
0

2
 6

3
6

 0
9

7
,5

0
3

5
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.2
.1

śr
o

d
ki

 o
kr

eś
lo

n
e 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y,

 w
 ty

m
:

0
,0

0
1

 4
1

1
 6

0
0

,4
4

0
,0

0
2

 6
3

6
 0

9
7

,5
0

3
5

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.2
.1

.1
śr

o
d

ki
 o

kr
eś

lo
n

e 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
w

yn
ik

aj
ą
ce

 w
ył
ą
cz

n
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

j
ę
 p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
kt

u
 lu

b
 z

ad
an

ia
0

,0
0

1
 4

1
1

 6
0

0
,4

4
0

,0
0

2
 6

3
6

 0
9

7
,5

0
3

5
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.3
W

yd
at

ki
 b

ież
ą
ce

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

ad
an

ia
 fi

n
an

so
w

an
e 

z 
u

d
zi

ał
em

 śr
o

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 
1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

st
aw

y
1

 0
6

6
 2

1
9

,4
7

6
8

4
 1

6
5

,4
1

0
,0

0
1

7
2

 8
5

6
,7

6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.3
.1

w
 ty

m
 fi

n
an

so
w

an
e śr

o
d

ka
m

i o
kr

eśl
o

n
ym

i w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

9
0

6
 2

7
6

,1
2

5
8

1
 5

3
3

,7
4

0
,0

0
1

4
7

 0
4

5
,7

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.3
.2

W
yd

at
ki

 b
ież
ą
ce

 n
a 

re
al

iz
ac

j
ę
 p

ro
g

ra
m

u
, p

ro
je

kt
u

 lu
b

 z
ad

an
ia

 w
yn

ik
aj
ą
ce

 w
ył
ą
cz

n
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ó
w

 z
 

p
o

d
m

io
te

m
 d

ys
p

o
n

u
j
ą
cy

m
 śr

o
d

ka
m

i, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

9
0

6
 2

7
6

,1
2

5
8

1
 5

3
3

,7
4

0
,0

0
1

4
7

 0
4

5
,7

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.4
W

yd
at

ki
 m

ają
tk

o
w

e 
n

a 
p

ro
g

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b

 z
ad

an
ia

 fi
n

an
so

w
an

e
 z

 u
d

zi
ał

em
 śr
o

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 5

 
u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

st
aw

y
2

 2
2

9
 6

3
5

,0
0

1
 7

2
5

 5
8

9
,5

6
0

,0
0

2
 9

8
3

 7
8

7
,5

8
2

8
 6

0
0

,0
0

0
,

0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
2

.4
.1

w
 ty

m
 fi

n
an

so
w

an
e śr

o
d

ka
m

i o
kr

eśl
o

n
ym

i w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

1
 7

7
5

 3
5

4
,8

7
1

 1
5

5
 7

1
9

,9
6

0
,0

0
1

 9
0

3
 8

5
6

,9
2

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

.4
.2

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e 

n
a 

re
al

iz
ac

j
ę
 p

ro
g

ra
m

u
, p

ro
je

kt
u

 lu
b

 z
ad

an
ia

 w
yn

ik
aj
ą
ce

 w
ył
ą
cz

n
ie

 z
 z

aw
ar

ty
ch

 u
m

ó
w

 z
 

p
o

d
m

io
te

m
 d

ys
p

o
n

u
j
ą
cy

m
 śr

o
d

ka
m

i, 
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

1
 7

7
5

 3
5

4
,8

7
1

 1
5

5
 7

1
9

,9
6

0
,0

0
1

 9
0

3
 8

5
6

,9
2

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,
0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
er

sj
a 

sz
ab

lo
nu

 w
yd

ru
ku

: 2
01

3-
03

-1
5c

 (
sy

m
ul

ac
ja

)
S

tr
on

a 
2 

z 
3

W
yd

ru
k 

z 
dn

.: 
20

13
-0

5-
31

 -
 1

3:
08



1

Lp
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
W

yk
on

an
ie

   
   

20
10

W
yk

on
an

ie
   

  
20

11
P

la
n 

   
   

   
   

   
   

   
   

3 
kw

. 2
01

2
W

yk
on

an
ie

 2
01

2
20

13
20

14
20

15
20

16
20

17

13
K

w
ot

y 
do

ty
cz
ą
ce

 p
rz

ej
ęc

ia
 i 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

iąz
ań

 p
o 

sa
m

od
zi

el
ny

ch
 p

ub
lic

zn
yc

h 
za

kł
ad

ac
h 

op
ie

ki
 z

dr
ow
ot

ne
j 

or
az

 p
ok

ry
ci

a 
uj

em
ne

go
 w

yn
ik

u 
x

x
x

x
x

x
x

x
x

1
3

.1
K

w
o

ta
 z

o
b

o
w

iąz
ań

 w
yn

ik
aj
ą
cy

ch
 z

 p
rz

eję
ci

a 
p

rz
ez

 je
d

n
o

st
kę 
sa

m
o

rzą
d

u
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

 z
o

b
o

w
i
ą
za
ń
 p

o
 

lik
w

id
o

w
an

yc
h

 i 
p

rz
ek

sz
ta

łc
an

yc
h

 s
am

o
d

zi
el

n
yc

h
 z

ak
ł

ad
ac

h
 o

p
ie

ki
 z

d
ro

w
o

tn
ej

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
3

.2
D

o
ch

o
d

y 
b

u
dże

to
w

e 
z 

ty
tu

łu
 d

o
ta

cj
i c

el
o

w
ej

 z
 b

u
d
ż
et

u
 p

ań
st

w
a,

 o
 k

tó
re

j m
o

w
a 

w
 a

rt
. 1

9
6

 u
st

aw
y 

z 
d

n
ia

 1
5

 
kw

ie
tn

ia
 2

0
1

1
 r

. o
 d

zi
ał

al
n

ośc
i l

ec
zn

ic
ze

j (
D

z.
U

. N
r 

1
1

2
, p

o
z.

 6
5

4
, z

 p
ó

ź
n

. z
m

.)
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.3
W

ys
o

ko
ść

 z
o

b
o

w
iąz

ań
 p

o
d

le
g

ają
cy

ch
 u

m
o

rz
en

iu
, o

 k
tó

ry
m

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 1

9
0

 u
st

aw
y 

o
 d

zi
ał

al
n

oś
ci

 le
cz

n
ic

ze
j

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
3

.4
W

yd
at

ki
 n

a 
sp

ła
tę 
p

rz
ej
ę
ty

ch
 z

o
b

o
w

iąz
ań

 s
am

o
d

zi
el

n
eg

o
 p

u
b

lic
zn

eg
o

 z
ak

ła
d

u
 o

p
ie

ki
 z

d
ro

w
o

tn
e

j p
rz

ek
sz

ta
łc

o
n

eg
o

 
n

a 
za

sa
d

ac
h

 o
kr

e
śl

o
n

yc
h

 w
 p

rz
ep

is
ac

h
 o

 d
zi

ał
al

n
o
śc

i l
ec

zn
ic

ze
j

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
3

.5
W

yd
at

ki
 n

a 
sp

ła
tę 
p

rz
ej
ę
ty

ch
 z

o
b

o
w

iąz
ań

 s
am

o
d

zi
el

n
eg

o
 p

u
b

lic
zn

eg
o

 z
ak

ła
d

u
 o

p
ie

ki
 z

d
ro

w
o

tn
e

j l
ik

w
id

o
w

an
eg

o
 

n
a 

za
sa

d
ac

h
 o

kr
e
śl

o
n

yc
h

 w
 p

rz
ep

is
ac

h
 o

 d
zi

ał
al

n
o
śc

i l
ec

zn
ic

ze
j

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
3

.6
W

yd
at

ki
 n

a 
sp

ła
tę 
zo

b
o

w
iąz

ań
 s

am
o

d
zi

el
n

eg
o

 p
u

b
lic

zn
eg

o
 z

ak
ła

d
u

 o
p

ie
ki

 z
d

ro
w

o
tn

e
j p

rz
ej
ę
ty

ch
 d

o
 k

oń
ca

 2
0

1
1

 r
. 

n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 p
rz

ep
is

ó
w

 o
 z

ak
ła

d
ac

h
 o

p
ie

ki
 z

d
ro

w
o

tn
e

j
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

.7
W

yd
at

ki
 b

ież
ą
ce

 n
a 

p
o

kr
yc

ie
 u

je
m

n
eg

o
 w

yn
ik

u
 fi

n
an

so
w

eg
o

 s
am

o
d

zi
e

ln
eg

o
 p

u
b

lic
zn

eg
o

 z
ak

ła
d

u
 o

p
ie

ki
 

zd
ro

w
o

tn
ej

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

14
D

an
e 

uz
up

eł
ni

ają
ce

 o
 d

łu
gu

 i 
je

go
 s

pł
ac

ie
x

x
x

x
x

x
x

x
x

1
4

.1
S

p
ła

ty
 r

at
 k

ap
ita

ło
w

yc
h

 o
ra

z 
w

yk
u

p
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 p
kt

. 5
.1

., 
w

yn
ik

ając
e 

w
ył
ą
cz

n
ie

 z
 

ty
tu

łu
 z

o
b

o
w

iąz
ań

 ju
ż
 z

ac
iąg

n
ię

ty
ch

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
4

.2
K

w
o

ta
 d

łu
g

u
, k

tó
re

g
o

 p
la

n
o

w
an

a 
sp

ła
ta

 d
o

ko
n

a 
si

ę
 z

 w
yd

at
kó

w
 b

u
dże

tu
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
4

.3
W

yd
at

ki
 z

m
n

ie
js

za
j
ą
ce

 d
łu

g
, w

 ty
m

:
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
4

.3
.1

sp
ła

ta
 z

o
b

o
w

i
ą
za
ń
 w

ym
ag

al
n

yc
h

 z
 la

t p
o

p
rz

ed
n

ic
h

, i
n

n
yc

h
 n

i
ż
 w

 p
kt

 1
4

.3
.3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
4

.3
.2

zw
iąz

an
e 

z 
u

m
o

w
am

i z
al

ic
za

n
ym

i d
o

 ty
tu

łó
w

 d
łu
ż
n

yc
h

 w
lic

za
n

yc
h

 w
 p

ańs
tw

o
w

y 
d

łu
g

 p
u

b
lic

zn
y

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,
0

0
0

,0
0

1
4

.3
.3

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 w
ym

ag
al

n
yc

h
 p

o
r

ę
cz

eń
 i 

g
w

ar
an

cj
i

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
4

.4
W

yn
ik

 o
p

er
ac

ji 
n

ie
ka

so
w

yc
h

 w
p

ły
w

ając
yc

h
 n

a 
kw

o
tę 
d

łu
g

u
 (

m
.in

. u
m

o
rz

en
ia

, r
óżn

ic
e 

ku
rs

o
w

e)
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
er

sj
a 

sz
ab

lo
nu

 w
yd

ru
ku

: 2
01

3-
03

-1
5c

 (
sy

m
ul

ac
ja

)
S

tr
on

a 
3 

z 
3

W
yd

ru
k 

z 
dn

.: 
20

13
-0

5-
31

 -
 1

3:
08



S
tr

o
n

a
1

D
o

k
u

m
e

n
t 

p
o

d
p

is
a

n
y 

e
le

k
tr

o
n

ic
zn

ie

 W
Y

K
A

Z
 P

R
Z

E
D

S
IĘ

W
Z

IĘ
Ć

 G
M

IN
Y

 B
A

N
IE

 N
A

 2
0

1
3

 R
.

Z
a

łą
c

zn
ik

 N
r 

2
 d

o
 u

c
h

w
a

ły
 N

r 
X

X
II

I/1
9

9
/2

0
1

3
 R

a
d

y 
G

m
in

y 
B

a
n

ie
 z

 d
n

ia
 2

8
 m

a
ja

 2
0

1
3

 r
.

W
y
k
a
z
 p

rz
e
d

s
ię

w
z
ię

ć
 d

o
 W

P
F

N
a
z
w

a
 i
 c

e
l

J
e
d
n
o
s
tk

a
 

o
d
p
o
w

ie
d
z
ia

ln
a
 l
u
b

 
k
o
o
rd

y
n
u
ją

c
a

o
d

d
o

Ł
ą
c
z
n
e
 n

a
k
ła

d
y

 
fi
n
a
n
s
o
w

e

O
k
re

s
 

re
a
liz

a
c
ji

L
im

it
 2

0
1
3

L
im

it
 2

0
1
4

L
im

it
 2

0
1
5

L
im

it
 2

0
1
6

L
im

it
 2

0
1
7

W
y
d
a
tk

i 
n
a
 p

rz
e
d
s
ię

w
z
ię

c
ia

-o
g
ó
łe

m
 (

1
.1

+
1
.2

+
1
.3

)
5
 8

9
4
 1

5
0
,0

0
5
 8

9
4
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

- 
w

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

- 
w

y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
5
 8

9
4
 1

5
0
,0

0
5
 8

9
4
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

W
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

ad
an

ia
 z

w
ią

za
n

e 
z 

p
ro

g
ra

m
am

i 
re

al
iz

o
w

an
ym

i 
z

 
u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
kó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i

 3
 u

st
aw

y 
z 

d
n

ia
 2

7 
si

er
p

n
ia

 2
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

- 
w

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

- 
w

y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

W
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

ad
an

ia
 z

w
ią

za
n

e 
z 

u
m

o
w

am
i p

ar
tn

er
st

w
a

 
p

u
b

lic
zn

o
-p

ry
w

at
n

eg
o

, z
 t

eg
o

:
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

- 
w

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

- 
w

y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

W
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

ad
an

ia
 p

o
zo

st
ał

e 
(i

n
n

e 
n

iż
 w

ym
ie

n
io

n
e 

w
 p

kt
 1

.1
 i

 
1.

2)
,z

 t
eg

o
5 

89
4 

15
0,

00
5 

89
4 

15
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

- 
w

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

- 
w

y
d
a
tk

i 
m

a
ją

tk
o
w

e
5
 8

9
4
 1

5
0
,0

0
5
 8

9
4
 1

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 1
0 

- 
Z

ak
u

p
 s

p
rz

ęt
u

 
ko

m
p

u
te

ro
w

e,
 p

ro
g

ra
m

ó
w

 i 
lic

en
cj

i d
la

 U
G

 
B

an
ie

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B

an
ie

20
12

20
13

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 1
1 

- 
Z

ak
u

p
 s

am
o

ch
o

d
u

-
 

m
ik

ro
b

u
s 

d
la

 U
G

 B
an

ie
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 1
2 

- 
Z

ak
u

p
 s

p
rz

ęt
u

 
ko

m
p

u
te

ro
w

eg
o

 i 
p

ro
g

ra
m

u
 k

o
m

p
u

te
ro

w
eg

o
 d

la
 

G
O

P
S

 w
 B

an
ia

ch

G
m

in
n

y 
O

śr
o

d
ek

 
P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n

ej
 

w
 B

an
ia

ch
20

12
20

13
6 

92
0,

00
6 

92
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00



S
tr

o
n

a
2

D
o

k
u

m
e

n
t 

p
o

d
p

is
a

n
y 

e
le

k
tr

o
n

ic
zn

ie

L
im

it
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń

6
 0

4
4
 5

5
0
,0

0

0
,0

0

6
 0

4
4
 5

5
0
,0

0

0,
00

0
,0

0

0
,0

0

0,
00

0
,0

0

0
,0

0

6 
04

4 
55

0,
00

0
,0

0

6
 0

4
4
 5

5
0
,0

0

40
 0

00
,0

0

10
0 

00
0,

00

6 
92

0,
00



S
tr

o
n

a
3

D
o

k
u

m
e

n
t 

p
o

d
p

is
a

n
y 

e
le

k
tr

o
n

ic
zn

ie

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 1
3 

- 
Z

ag
o

sp
o

d
ar

o
w

an
ie

 t
er

en
u

 
m

ie
js

ca
 k

ąp
ie

li 
w

 m
.B

an
ie

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B

an
ie

20
12

20
13

70
 0

00
,0

0
70

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 1
4 

- 
R

ek
u

lt
yw

ac
ja

 t
er

en
ó

w
 

zi
el

o
n

yc
h

 w
 G

m
in

ie
 B

an
ie

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B

an
ie

20
12

20
13

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 1
5 

- 
Z

ak
u

p
 i 

m
o

n
ta

ż 
la

m
p

 
so

la
rn

yc
h

 d
o

 o
św

ie
tl

en
ia

 u
lic

 i 
p

la
có

w
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 1
6 

- 
K

o
n

ty
n

u
ac

ja
 r

em
o

n
tu

 
św

ie
tl

ic
y-

 f
u

n
d

u
sz

 s
o

łe
ck

i S
w

o
b

n
ic

a
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 1
7 

- 
W

yk
o

n
an

ie
 e

le
w

ac
ji 

i
 

o
sa

d
ze

n
ie

 d
rz

w
i w

 b
u

d
yn

ku
 p

o
 b

ył
ej

 r
em

iz
ie

 -
 

fu
n

d
u

sz
 s

o
łe

ck
i B

an
ie

w
ic

e
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
1 

80
0,

00
1 

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 1
8 

- 
Z

ag
o

sp
o

d
ar

o
w

an
ie

 t
er

en
u

 
w

o
kó

ł ś
w

ie
tl

ic
y 

w
 m

. D
łu

ży
n

a 
- 

fu
n

d
u

sz
 s

o
łe

ck
i

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B

an
ie

20
12

20
13

3 
90

0,
00

3 
90

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 1
9 

- 
K

o
n

ty
n

u
ac

ja
 r

em
o

n
tu

 
św

ie
tl

ic
y 

w
 m

. P
ar

n
ic

a 
- 

fu
n

d
u

sz
 s

o
le

ck
i

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B

an
ie

20
12

20
13

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 2
 -

 P
rz

eb
u

d
o

w
a 

n
aw

ie
rz

ch
n

i
 

d
ro

g
i, 

ka
n

al
iz

ac
ji 

d
es

zc
zo

w
ej

, s
an

it
ar

n
ej

 i
 

w
o

d
o

ci
ąg

o
w

ej
 u

l. 
S

ie
n

ki
ew

ic
za

 w
 B

an
ia

ch
-p

ro
je

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B

an
ie

20
12

20
13

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 2
0 

- 
P

o
m

ie
sz

cz
en

ie
 

g
o

sp
o

d
ar

cz
e 

p
rz

y 
św

ie
tl

ic
y 

w
 T

yw
ic

y 
- 

fu
n

d
u

sz
 

so
łe

ck
i

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B

an
ie

20
12

20
13

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 2
1 

- 
R

em
o

n
t 

św
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 
w

 B
ab

in
ku

 -
w

yk
o

n
an

ie
 m

ap
 d

o
 c

el
ó

w
 

p
ro

je
kt

o
w

yc
h

 i
 d

o
ku

m
en

ta
cj

i 
p

ro
je

kt
o

w
o

-k
o

sz
to

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B

an
ie

20
12

20
13

25
 0

00
,0

0
25

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 2
2 

- 
W

yk
o

n
an

ie
 d

o
ku

m
en

ta
cj

i
 

p
ro

je
kt

o
w

ej
 i 

re
m

o
n

t 
sz

at
n

i s
p

o
rt

o
w

yc
h

 w
 

B
an

ia
ch

 i 
B

ab
in

ku
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
65

 0
00

,0
0

65
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 2
3 

- 
Z

ak
u

p
 i 

m
o

n
ta

ż
 

p
iłk

o
ch

w
yt

u
 d

la
 b

o
is

ka
 O

rl
ik

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B

an
ie

20
12

20
13

15
 0

00
,0

0
15

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 2
4 

- 
O

g
ro

d
ze

n
ie

 b
o

is
ka

 o
ra

z
 

za
ku

p
 i 

m
o

n
ta

ż 
p

iłk
o

ch
w

yt
ó

w
 -

fu
n

d
u

sz
 s

o
łe

ck
i

 
B

an
ie

w
ic

e
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
3 

40
0,

00
3 

40
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 2
5 

- 
K

o
n

ty
n

u
ac

ja
 b

u
d

o
w

y
 

o
g

ro
d

ze
n

ia
 b

o
is

ka
 -

fu
n

d
u

sz
 s

o
łe

ck
i B

ab
in

ek
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
1 

50
0,

00
1 

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00



S
tr

o
n

a
4

D
o

k
u

m
e

n
t 

p
o

d
p

is
a

n
y 

e
le

k
tr

o
n

ic
zn

ie

70
 0

00
,0

0

50
 0

00
,0

0

30
 0

00
,0

0

2 
50

0,
00

1 
80

0,
00

3 
90

0,
00

2 
00

0,
00

30
 0

00
,0

0

2 
00

0,
00

25
 0

00
,0

0

65
 0

00
,0

0

15
 0

00
,0

0

3 
40

0,
00

1 
50

0,
00



S
tr

o
n

a
5

D
o

k
u

m
e

n
t 

p
o

d
p

is
a

n
y 

e
le

k
tr

o
n

ic
zn

ie

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 2
6 

- 
B

u
d

o
w

a 
w

ie
lo

fu
n

kc
yj

n
eg

o
 

b
o

is
ka

 w
 L

u
b

an
o

w
ie

 -
 w

yk
o

n
an

ie
 d

o
ku

m
en

ta
cj

i
 

p
ro

je
kt

o
w

o
-k

o
sz

to
ry

so
w

ej
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 2
7 

- 
R

o
zb

u
d

o
w

a 
i b

u
d

o
w

a
 

p
la

có
w

 z
ab

aw
 i 

te
re

n
ó

w
 s

p
o

rt
o

w
yc

h
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
57

 6
00

,0
0

57
 6

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 3
 -

 P
rz

eb
u

d
o

w
a 

d
ro

g
i w

 
S

w
o

b
n

ic
y 

- 
m

ap
y 

d
o

 c
el

ó
w

 p
ro

je
kt

o
w

yc
h

 o
ra

z
 

d
o

ku
m

en
ta

cj
a 

p
ro

je
kt

o
w

o
 k

o
sz

to
ry

so
w

a
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 3
0 

- 
S

w
o

b
n

ic
a,

 z
am

ek
 -

 
śr

ed
n

io
w

ie
cz

n
a 

w
ie

ża
 o

st
at

ec
zn

ej
 o

b
ro

n
y:

 
re

m
o

n
t 

i z
ab

ez
p

ie
cz

en
ie

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B

an
ie

20
12

20
13

79
9 

50
0,

00
79

9 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 3
1 

- 
M

o
d

er
n

iz
ac

ja
 n

aw
ie

rz
ch

n
i

 
d

ro
g

i p
o

w
ia

to
w

ej
 N

r 
13

79
Z

 B
an

ie
-D

łu
ży

n
a 

o
ra

z
 

re
m

o
n

t 
sk

rz
yż

o
w

an
ia

 d
ró

g
 p

o
w

ia
to

w
yc

h
 N

r 
13

7
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

13
20

14
44

3 
00

0,
00

44
3 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 3
1 

- 
W

yk
o

n
an

ie
 p

iłk
o

ch
w

yt
ó

w
 

n
a 

b
o

is
ku

 w
 D

łu
sk

u
 G

ry
fi

ń
sk

im
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
11

 0
30

,0
0

11
 0

30
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 3
2 

- 
B

u
d

o
w

a 
ko

n
te

n
er

o
w

ej
 

o
cz

ys
zc

za
ln

i ś
ci

ek
ó

w
 w

 L
u

b
an

o
w

ie
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
2 

15
0 

00
0,

00
2 

15
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 4
 -

 W
yk

o
n

an
ie

 c
h

o
d

n
ik

a 
w

 
L

u
b

an
o

w
ie

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B

an
ie

20
12

20
13

54
 0

00
,0

0
54

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 5
 -

 P
rz

eb
u

d
o

w
a 

d
ro

g
i

 
B

an
ie

w
ic

e 
Je

zi
o

ro
-B

an
ie

w
ic

e 
- 

Ż
el

ec
h

o
w

o
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
1 

70
7 

00
0,

00
1 

70
7 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 6
 -

 R
em

o
n

t 
ch

o
d

n
ik

a 
n

a 
u

l.
 

B
.C

h
ro

b
re

g
o

 w
 B

an
ia

ch
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
45

 0
00

,0
0

45
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 7
 -

 N
ab

yc
ie

 n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
15

 0
00

,0
0

15
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 8
 -

 W
yk

o
n

an
ie

 a
le

je
k 

n
a

 
cm

an
ta

rz
u

 k
o

m
u

n
al

n
ym

 w
 B

an
ia

ch
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 9
 -

 B
ra

m
a 

cm
en

ta
rn

a 
- 

fu
n

d
u

sz
 

so
łe

ck
i L

u
b

an
o

w
o

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
B

an
ie

20
12

20
13

3 
00

0,
00

3 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

1 
- 

W
yk

o
n

an
ie

 d
o

ku
m

en
ta

cj
i

 
p

ro
je

kt
o

w
o

-k
o

sz
to

ry
so

w
ej

 n
a 

w
yk

o
n

an
ie

 
ka

n
al

iz
ac

ji 
sa

n
it

ar
n

ej
 n

a 
u

l. 
Ż

w
ir

ki
 i

 W
ig

u
ry

 w
 B

a
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

B
an

ie
20

12
20

13
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00



S
tr

o
n

a
6

D
o

k
u

m
e

n
t 

p
o

d
p

is
a

n
y 

e
le

k
tr

o
n

ic
zn

ie

20
 0

00
,0

0

55
 0

00
,0

0

10
 0

00
,0

0

79
9 

50
0,

00

44
3 

00
0,

00

11
 0

30
,0

0

2 
15

0 
00

0,
00

54
 0

00
,0

0

1 
87

0 
00

0,
00

45
 0

00
,0

0

15
 0

00
,0

0

10
0 

00
0,

00

3 
00

0,
00

20
 0

00
,0

0



                                                                           Załącznik Nr 3   
                                                                                                            do uchwały Nr XXIII/199/2013
                                                                                                            Rady Gminy Banie   
                                                                                                            z dnia 28 maja 2013 r.

   Objaśnienia do zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-2017 oraz
objaśnienia do zmian w wykazie przedsięwzięć na rok 2013.

   Na podstawie Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w
sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. poz.
86) dostosowany został załącznik nr 1 określający wieloletnią prognozę finansową gminy
oraz załącznik nr 2 określający wykaz przedsięwzięć, do wzorów wymaganych
rozporządzeniem.

1.   W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2017 dokonano zmian dotyczących:   

a. 2013 roku    - polegających na tym, że:

-    zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 2.090.222,20 zł ,   

-  zwiększono plan dochodów bieżących  o kwotę 734.422,20 zł,

 -    zwiększono plan dochodów majątkowych o kwotę 1.355.800 zł,

 -  zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 4.048.222,20 zł,

-  zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 795.092,20 zł,

-    zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 3.253.130 zł,

-  zmniejszono plan przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 192.000 zł,

-  zwiększono plan przychodów z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 2.150.000 zł,

 -   zaktualizowano plan wydatków majątkowych zgodnie z kwotą wykazaną   
w załączniku nr 2, tj. 5.894,150 zł,

- zwiększono kwotę dlugu o 2.300.000 zł.

b.  lat 2014 -2017   dokonano zmian w pozycjach:

-   dochody ogółem i  dochody bieżące,

- wydatki na obsługę długu,

- rozchody budżetu,

- kwota długu.



2. W wykazie przedsięwzięć na 2013 rok dokonano zmian polegających na:

a)   zmianie planu:

-   w przedsięwzięciu "Rozbudowa i budowa placów zabaw i terenów sportowych" – zwiększono
plan o kwotę 2.600 zł,

- w przedsięwzięciu "Przebudowa nawierzchni drogi Baniewice Jezioro - Baniewice Żelechowo"
- zmniejszono plan o kwotę   163.000 zł,

b) zdjęciu zadania z wykazu przedsięwzięć:

- "Przebudowa drogi Piaseczno - Parnica - mapy do celów projektowych" na kwotę 10.000 zł

   c) wprowadzeniu nowego przedsięwzięcia :

 - „Swobnica, zamek - średniowieczna wieża ostatecznej obrony: remont i zabezpieczenie” na
kwotę 799.500 zł,

- „ Wykonanie piłkochwytów na boisku w Dłusku Gryfińskim” na kwotę 11.030 zł,

-    „Przebudowa drogi w Swobnicy" - mapy do celów projektowych oraz dokumentacja
projektowo kosztorysowa” na kwotę 20.000 zł,

- "Budowa kontenerowej oczyszczalni ściekow w Lubanowie" na kwotę 2.150.000 zł,

- "Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej Nr 1379Z Banie-Dłużyna oraz remont
skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1373Z ul. Kunowska i Nr 1371Z ul. Sosnowa" na kwotę
443.000 zł.


